國立屏東大學　函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：蔡珞琳 08-7663800#33603
電 子 郵 件 ：
mintasi831107@mail.nptu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月25日
發文字號：屏大理學字第1133100460號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年度丙級運動防護員講習會實施辦法.pdf附件1

主旨：檢送本校辦理「113年度丙級運動防護員講習會」相關訊
息，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名，請查照。

說明：
一、為培養運動防護員基礎知識及素養，於各項運動訓練及競

賽中實習防護員之工作，特舉辦此講習會。
二、活動日期：113年12月27日至12月29日(五-日)。
三、地點：本校屏商校區教學二館藍廳 (屏東縣屏東市民生東

路51號)。
四、報名資格：凡對運動防護員有興趣之年滿18歲(含)以上學

生、各級學校教職員及社會相關人士。
五、檢附活動實施辦法。

正本：各私立大專校院、各級國立學校、各公立大學校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)